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Biurko VEE SLIM + nadstawka do
wyboru MINKO 100.4 cm x 50.4
cm
Cena 1 299,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 8 tygodni

Producent MINKO

Opis produktu
 

OPIS
Produkty MINKO są projektowane i wykonywane ręcznie w podlaskiej manufakturze, więc właściwie każdy z
nich, może zostać dostosowany do Państwa potrzeb. Jeśli nie widzisz swojego rozmiaru w ofercie, lub masz
nietypowe marzenie do spełnienia, napisz do nas:)

Przedstawiamy Państwu biurko ze stelażem VEE, NOWOŚĆ w ofercie- ostra jak brzytwa, „lewitująca” podstawa to kwintesencja
minimalizmu.Do tego dwie pojemne szuflady i jedna z trzech praktycznych NADSTAWEK.

Przyjęliśmy dwa standardowe wymiary biurka:

-szerokość 100,4 lub 120,4 cm,

-głębokość 50,4 cm,

-wysokość roboczego blatu 75,8 cm.

UWAGA! proszę mieć na względzie, że meble są wykonywane ręcznie, więc należy przyjąć tolerancję wymiarową
+/- 1cm.

 

Materiał, kolor i wykończenie:

–kolor blatu (korpusu) jest do wyboru z palety kolorów MINKO BASIC (sprawdź też wykończenia LUXURY),

–blat (korpus)* jest wykonany z płyty laminowanej o gr. 18mm, w przypadku koloru WHITE wykończenie jest półmatowe i
gładkie, pozostałe kolory z palety mają wykończenie półmatowe, ze strukturą bardzo drobnego „groszku”;

*ze względu na wagę mebla dno mebla jest spięte dwoma pasami płyty (nie jest pełne),

 

 

CO TO JEST POWIERZCHNIA SOFTY?

Powierzchnia SOFTY, czyli linoleum meblowe. Materiał ten jest dedykowany blatom roboczym i biurkom, ponieważ gwarantuje
komfort pracy na matowej, ciepłej w dotyku powierzchni i elastyczny podkład do pisania. Ogromną zaletą jest wysoka
odporność na odciski palców i właściwości antystatyczne i bakteriostatyczne. Należy dodać, że ma naturalne pochodzenie i
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jest ekologiczny. Występuje w formie powierzchni o grubości 2mm, którą naklejamy na blat mebla, widoczny jest przekrój
materiału w kolorze czarnym. Cztery stonowane odcienie SOFTY można łączyć z odcieniami BASIC lub naturalnymi fornirami
LUXURY. Dodanie tej opcji wykończenia nadaje meblom elegancji i VINTAGE sznytu.

 

 

–stelaż pod meblem do wyboru w galerii

 

 

Proszę pamiętać, że drewno to materiał, który stworzyła natura.

Pomiędzy kolejnymi partiami mebli, mogą zdarzyć się różnice w odcieniu lub kolorze, rysunku słoi drewna, oraz naturalne
przebarwienia.

Wszystkie powyższe są charakterystyczne dla mebli naturalnych i podkreślają niepowtarzalną specyfikę naszego wyrobu,

 

 

 

Wyposażenie:

-biurko z nadstawką do wyboru

 

Opcje dostawy:

-koszty dostawy są zawarte w cenie produktu

(*nietypowe, wymagające montażu, większe zamówienia, są wyceniane indywidualnie),

-możesz dokupić pakiet GOLD, który obejmuje wniesienie w dowolne miejsce w domu, wyregulowanie i przygotowanie mebla
do używania, oraz odbiór wszystkich odpadów, aby poznać szczegóły Napisz do Nas.

Dokładamy starań, aby zamówione meble dotarły do Państwa w jak najkrótszym czasie. Jednak wszystkie modele są
wykonywane na zamówienie, w całości ręcznie, co wymaga zaangażowania i jest dosyć czasochłonne

Produkt na zamówienie nie podlega zwrotom

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Nadstawka: Nadstawka pionowa , Nadstawka pozioma , Nadstawka pozioma z szufladą (+ 149,00 zł )
Softy na blat: TAK (+ 100,00 zł ), NIE
Kolor stelaża: Black (+ 400,00 zł ), White (+ 400,00 zł ), Złoty (+ 600,00 zł )
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